
UCHWAŁA NR 549 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina dla wybranych 

terenów położonych na 3 osiedlach: Laskówiec, Starówka, Wilków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust.1, 2 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina dla wybranych terenów położonych na 3 osiedlach: 

Laskówiec, Starówka, Wilków. 

§ 2. 

Granice terenów objętych planem przedstawiono na załącznikach graficznych 

ponumerowanych od 1 do 4. 

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 549  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina dla wybranych terenów położonych na 

3 osiedlach: Laskówiec, Starówka, Wilków. 

Tereny wskazane na załącznikach graficznych do niniejszej uchwały zgodnie z polityką 

przestrzenną ustaloną w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina zatwierdzonym uchwałą Nr 691 Rady Miasta Konina 

z dnia 19 grudnia 2001 roku, zmienionym uchwałą Nr 757 Rady Miasta Konina z dnia 

27 października 2010 roku, zmienionym uchwałą Nr 578 Rady Miasta Konina z dnia 

29 maja 2013 roku, zmienionym uchwałą Nr 42 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 

2015 roku, znajdują się w strefach mieszkaniowych M5, M6 oraz strefie śródmiejskiej 

S3.  

Teren na załączniku nr 1 to obszar położony przy ul. Zofii Urbanowskiej i Mikołaja 

Kopernika, dla którego proponuje się aktualizację funkcji terenu i dostosowanie jej do 

istniejącego sposobu zagospodarowania. 

Teren na załączniku nr 2 to obszar położony przy ul. Szarych Szeregów i 3 Maja, dla 

którego proponuje się ujednolicenie parametrów planistycznych na tym terenie. 

Teren na załączniku nr 3 to obszar położony przy ul. Kalinowej i Michała Siedleckiego, 

dla którego proponuje się rozwój i kontynuację funkcji mieszkaniowej. 

Teren na załączniku nr 4 to obszar położony przy ul. Grójeckiej, Laskówieckiej i Jana 

Pawła II, dla którego proponuje się aktualizację układu drogowego wraz ze zmianą 

parametrów zabudowy. 

Stwierdza się zgodność przewidzianych rozwiązań z ustaleniami studium oraz 

zasadność podejmowanej uchwały. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 549 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina dla wybranych terenów położonych na 3 osiedlach: Laskówiec, Starówka, Wilków.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


